

Odběratel:

**FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 27082440

DIČ: CZ27082440

Alza.cz a.s.
Jateční 33a
170 00 Praha 7
Česká republika

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany**020903 ICT****Ing. Fedosova Ludmila**

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : včetně dopravy

Dodací podmínky : DAP Praha

Platnost objednávky do: **31.12.2022**Termín dodání: **08.02.2022**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN23984 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky:22910189 , v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):**91 126.42 Kč****Datum vystavení:** 31.01.2022**Vystavil:**

Ing. Fedosova Ludmila

E-mail: Ludmila.Fedosova@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem	
MADZ407 Klíč EXTOL PREMIUM 910182	1.00	ks	645.19	645.19	Kč
AET004901 Podložka pod myš Eternico ErgoFoam MB20	15.00	ks	132.54	1 988.10	Kč
DY500a3 Replikátor portů VERBATIM USB-C Multiport HUB USB 3.1 GEN 1/ 3x USB 3.0/ HDMI/ SDHC/ microSDHC/ RJ45	10.00	ks	1 111.95	11 119.50	Kč
MB751e7 Myš Hama EMW-500	5.00	ks	336.44	1 682.20	Kč
VENTc135 Video kabel Vention Cotton Braided DP 1.4	12.00	ks	178.54	2 142.48	Kč
WD972e30 Video kabel PremiumCord Ultra High Speed	20.00	ks	156.20	3 124.00	Kč
SAS013g4 SSD disk Samsung 870 EVO 500GB	15.00	ks	1 404.13	21 061.95	Kč
ME123m4 Myš Genius DX-170 černá	20.00	ks	133.30	2 666.00	Kč
JD7661l Set klávesnice a myši CONNECT IT	5.00	ks	282.36	1 411.80	Kč
HPBP0002 Brašna na notebook HP Classic BriefCase	10.00	ks	333.58	3 335.80	Kč
NT492b1m Batoh na notebook Lenovo Backpack B210	10.00	ks	205.79	2 057.90	Kč
JAB799c07 Sluchátka Jabra Evolve 20 MS Stereo	5.00	ks	1 014.37	5 071.85	Kč
JAB7100b1 Sluchátka Jabra Evolve 20 MS Stereo USB-A	10.00	ks	855.82	8 558.20	Kč
RI012i1b32 Bezdrátová nabíječka Apple Nabíječka	1.00	ks	875.86	875.86	Kč
VENTc64 Video kabel Vention DisplayPort	20.00	ks	149.58	2 991.60	Kč
JD790b3 Stlačený plyn CLEAN IT Stlačený plyn 600ml	10.00	ks	82.83	828.30	Kč
JD790a4 Čistič na obrazovku CLEAN IT antistatická	5.00	ks	100.04	500.20	Kč
DU079j9 Flash disk ADATA S102 PRO 128GB šedý	5.00	ks	424.06	2 120.30	Kč
APWCB090 Datový kabel AlzaPower AluCore Lightning	10.00	ks	145.46	1 454.60	Kč
DU049y3d1 Flash disk SanDisk Ultra Flair 32GB tropická	15.00	ks	176.11	2 641.65	Kč
MB900a7 Klávesnice Genius KB-118 - CZ/SK	10.00	ks	122.59	1 225.90	Kč
APWTKE17 Sada nářadí AlzaPower Electric ToolKit	4.00	ks	751.24	3 004.96	Kč
APWHA04 USB Hub AlzaPower AluCore USB-A (M)	5.00	ks	231.63	1 158.15	Kč
ALZ7179 Alternativní inkoust Alza PFI-102M purpurový	3.00	ks	330.07	990.21	Kč
ALZ7180 Alternativní inkoust Alza PFI-102MBK matná	4.00	ks	339.18	1 356.72	Kč
ALZ7178 Alternativní inkoust Alza PFI-102C azurový	4.00	ks	333.60	1 334.40	Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem	
ALZ7177 Alternativní inkoust Alza PFI-102BK černý	2.00	ks	324.50	649.00	Kč
ALZ7181 Alternativní inkoust Alza PFI-102Y žlutý pro	1.00	ks	330.84	330.84	Kč
JD790a1 Čistící roztok CLEAN IT čistící roztok	4.00	ks	86.97	347.88	Kč
JD790ab1 Čistící ubrousky CLEAN IT Čistící ubrousky	5.00	ks	89.89	449.45	Kč
AUPR215 Čistící utěrka COMPASS Mycí utěrka	10.00	ks	40.09	400.90	Kč
DU079j9 Flash disk ADATA S102 PRO 128GB šedý	3.00	ks	424.06	1 272.18	Kč
ALZ7179 Alternativní inkoust Alza PFI-102M purpurový	1.00	ks	330.07	330.07	Kč
ALZ7177 Alternativní inkoust Alza PFI-102BK černý	1.00	ks	324.50	324.50	Kč
VENTc135 Video kabel Vention Cotton Braided DP 1.4	2.00	ks	178.54	357.08	Kč
VENTc135 Video kabel Vention Cotton Braided DP 1.4	2.00	ks	178.54	357.08	Kč
VENTc135 Video kabel Vention Cotton Braided DP 1.4	2.00	ks	178.54	357.08	Kč
VENTc135 Video kabel Vention Cotton Braided DP 1.4	2.00	ks	178.54	357.08	Kč
Doprava	3.00	ks	81.82	245.46	Kč

Celkem:

91 126.42 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0022910189